РОСС ИЙСКАЯ ФЕДЕРА1Ц1Я
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
УСТБ-МУНИ11C КОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
8-й сессии

четвертого созыва

№ 8-2 «26» октября 2018 г

Об «Об утверждении правил
Землепользования и застройки
У с т ь - М у н и н с к о г о  сельского поселения»

Рассмотрев документы, представленные Отделом архитектуры и
градостроительства Администрации муниципального образования
"Майминский район”, Совет депутатов муниципального образования «Усть-
Мунинское сельское поселение» решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории
муниципального образования «Усть-Мунинское сельское поселение»
Майминского района Республики Алтай, (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию
по экономике и собственности.

3. Решение опубликовать на официальном сайте МО «Майминский район»
в разделе «Усть-Мунинское сельское поселение».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава муниципального ооразования /
Усть-Мунинское сельское поселение А.В.Ещев